

3 sovrum Radhus till salu i Mijas Costa, Málaga

469.000€

Beläget i den pittoreska platsen Riviera del Sol, Mijas Costa, förkroppsligar detta lyxiga radhus förfinat boende på Costa del Sol. Med en generös byggyta på 219m² erbjuder denna utsökta fastighet en interiöryta på 202m², kompletterad med en terrass på 14m². Designad för dem som uppskattar de finare sakerna i livet, har radhuset tre rymliga sovrum och tre välutrustade badrum, inklusive ett en-suite, tillsammans med en extra gästtoalett för bekvämlighet.


Fastigheten är genomtänkt designad för att tillgodose en modern livsstil, med ett fullt utrustat kök, ett dedikerat tvättrum och gott om förvaringsutrymme. Vardagsrummen är förbättrade med luftkonditionering med individuella enheter, vilket säkerställer komfort året runt. Inkluderingen av ett gästrum och ett kontorsrum ger mångsidighet, vilket tillgodoser både familjeliv och professionella behov. Radhuset är i utmärkt skick, vilket återspeglar dess lyxklassificering, och erbjuder valfria möbler för att passa personliga smaker.


Invånarna kommer att njuta av de gemensamma bekvämligheterna, inklusive en vackert underhållen trädgård och en uppfriskande pool, som båda erbjuder fridfulla vyer från fastigheten. De täckta och otäckta terrasserna, tillsammans med en balkong, ger gott om utomhusutrymme för avkoppling och underhållning. Fastigheten är idealiskt belägen nära viktiga bekvämligheter, inklusive restauranger, en lekplats för barn och stranden, vilket gör den till ett perfekt val för familjer och de som gillar en aktiv livsstil.

Ytterligare funktioner som ett biograftrum och ett spelrum höjer underhållningsalternativen inom hemmet, medan inbyggda garderober och en gästtoalett ökar bekvämligheten. Husdjur är välkomna, vilket gör detta till ett idealiskt hem för djurälskare. Trots avsaknaden av ett privat garage gör radhusets närhet till lokala attraktioner och dess lyxiga funktioner det till ett framstående val för kräna köpare som söker en prestigefull adress i Mijas Costa.

 3 sovrum

 3 badrum

 219m² Bygg storlek

 Simbassäng